CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

CAPITAL ESTADUAL DA PESQUISA DO CAFÉ CONILON
8iênio 2017 I 2018

Requerimento nO 004/2018

Ao: Presidente da Câmara Municipal de Marilândia/ES
Exmo. Sr. Evandro Vermelho

o Vereador que esta subscreve vem, nos termos dos Artigos 247 e 248 do Regimento Interno
da Câmara Municipal, requerer que após a ouvida o Plenário seja encaminhado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que o mesmo encaminhe à Câmara
Municipal, o que segue solicitado.

Dessa forma, venho solicitar resposta da Indicação n" 005 de 09 de fevereiro de 2018,
encaminhada a prefeitura sob protocolo de n° 969 n020 de fevereiro de 2018, solicitando uma
Casa de Apoio para os pacientes que irão viajar de madrugada para consultas em outras
cidades.

Marilândia/ES, 09 de março de 2018

Atenciosamente,

Ivaldo da Silva
Vereador PROTOCOLO

Câmara r'v~unicipal de Marilânclia - ES
N. ° _5Jt~ __ F 15. O ~fL L! 'J 1(; ._º-l. ~
Marilád c. " ES - Er»: Q9_/_Q3_ ,1/'(j_M_

Rua: Luis Catelan, n? 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES